ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" 10 " Qe4tf*6fLjL 2020 г. No i834"/7tL —Т. I "

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Губкинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года
№ 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации в части совершенствования государственного (муниципального)
финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита», в целях приведения муниципальных правовых актов
администрации Губкинского городского округа в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Губкинского городского округа:

- от 17 апреля 2012 года № 645-па «Об утверждении Порядка
осуществления внутреннего финансового контроля, в том числе за
деятельностью муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений Губкинского городского округа»;

- от 25 февраля 2015 года № 350-па «О внесении изменений
в постановление администрации Губкинского городского округа
от 17,04,2012 года № 645-па»;

- от 13 июня 2017 года № 913-па «О внесении изменения в постановление
администрации Губкинского городского округа от 17.04,2012 года № 645-па»;

- от 30 марта 2020 года № 438-па «О внесении изменений
в . постановление администрации Губкинского городского округа
от 17 апреля 2012 года № 645-па».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации
Губкинского городского округа Общий

отдел
) e Oyi

А.П. Гаевой